Fruhstlick, Jause und SiiRes
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Frihstick, Jause und SiRRes

ANGEBOTE VON 9:00-11:30 UHR, IN DER ETAGERE SERVIERT

Bei den untenstehenden Angeboten sind die Hei3getranke im Preis enthalten —
bitte wahlen Sie an der Kaffee- und Tee-Bar aus:
- Hochland-Arabicakaffee der Marke ,Puccini”
Guntramser Krdutertees und Schwarztee (English Pekoe, Top of Season, Sri Lanka)

GUNTRAMS KLASSIK

Naturtriber Apfelsaft, Bucklige Welt Wasser mit frischen Krautern
Kernweiches Guntramser Bio-Fi
2 Guntramser Marmeladen, 2 hausgemachte Butterwdrfel
Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot
Hausgemachter Joghurt mit Williamsbirnenmus

8,00 € pro Person (inkl. Heil3getranke)

SCHWARZATAL

Naturtriber Apfelsaft, Bucklige Welt Wasser mit frischen Krautern
Kernweiches Guntramser Bio-Ei
Schwarzataler Wurst, milder Goudakase (je 2 Scheiben), hausgemachter
Butterwdurfel, Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot
Drei Aufstriche (Frihlingskrauter, Liptauer und Ei)

8,80 € pro Person (inkl. Heil3getranke)

LEVANTE

Guntramser Bio-Spiegelei mit Granatapfelkernen
Hummus von Steinfelder Platterbsen mit eingelegter Guntramser Salzzitrone,
Couscous mit Feta, Krautern und Olivendl
Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot
Hausgemachter Joghurt mit Guntramser Honig und Marokko-Minze

8,80 € pro Person (inkl. Heil3getréanke)

Unsere Mitarbeiterinnen informieren Sie tiber allergene Zutaten in den Produkten.
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Frihstick, Jause und SiRRes

ESSEN A LA CARTE

Guntramser Marmelade (2 Sorten)
Hausgemachter Butterwdirfel
Guntramser Honig

Frische Frichte (je nach Saison)
Sebstgemachter Joghurt natur

- mit knusprigem Birchermsli

BIO-EIER, AUFSTRICHE UND GUSTOHAPPEN

Kernweiches Ei von Guntramser Hennen

2 Spiegeleier
2 Spiegeleier auf gebratenem Schwarzataler Schinkenspeck

Hausgemachte Aufstriche

mit Frihlingskrautern

mit Paprika

mit Bio-Eiern und Schnittlauch

mit Verhackertem aus Raucherforelle

Milder Gouda-Kase (4 Scheiben)

Saftiger Landschinken oder Schinkenspeck (4 Scheiben)
Schwarzataler Wurst (4 Scheiben)

Wurst & Kase (2 + 2 Scheiben)

Schinken & Kase (2 + 2 Scheiben)

BROT UND GEBACK

Steinfeldweckerl aus eigener Erzeugung
Kaisersemmel

2 Scheiben Vollkornbrot

1 Scheibe Vollkornbrot mit Butter und Schnittlauch
2 Scheiben Toastbrot, auf Wunsch glutenfrei
Pofese frisch aus dem Ofen mit Tannenwipfelsirup

GRATINIERTE PIKANTE TOASTIZZA

mit Spinat und Frihlingskrauteraufstrich
mit Camembert und Preiselbeeren
mit Leberkase und Pfefferoni

1,60 €
0,80 €
1,40 €
3,00€
250 €
350€

1,40 €

2,60 €
4,50 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €

1,80 €
1,80 €
1,40 €
1,60 €
1,80 €

1,40 €
1,20 €
1,40 €
1,40 €
1,20 €
320€

350€
350€
350€

Unsere Mitarbeiterinnen informieren Sie tiber allergene Zutaten in den Produkten.

SUSSES FINDEN SIE IN DER VITRINE UND IN DER TAGESKARTE!
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