

Frühstück, Jause und Süßes



Preise inkl. aller Abgaben – August 2020

ANGEBOTE VON 9:00-11:30 UHR, IN DER ETAGERE SERVIERT

Bei den untenstehenden Angeboten sind die Heißgetränke im Preis enthalten –

bitte wählen Sie an der Kaffee- und Tee-Bar aus:

- Hochland-Arabicakaffee der Marke „Puccini“

Guntramser Kräutertees und Schwarztee (English Pekoe, Top of Season, Sri Lanka)

GUNTRAMS KLASSIK

Naturtrüber Apfelsaft, Bucklige Welt Wasser mit frischen Kräutern

Kernweiches Guntramser Bio-Ei

2 Guntramser Marmeladen, 2 hausgemachte Butterwürfel

Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot

Hausgemachter Joghurt mit Williamsbirnenmus

8,00 € pro Person (inkl. Heißgetränke)

SCHWARZATAL

Naturtrüber Apfelsaft, Bucklige Welt Wasser mit frischen Kräutern

Kernweiches Guntramser Bio-Ei

Schwarzataler Wurst, milder Goudakäse (je 2 Scheiben), hausgemachter

Butterwürfel, Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot

Drei Aufstriche (Frühlingskräuter, Liptauer und Ei)

8,80 € pro Person (inkl. Heißgetränke)

LEVANTE

Guntramser Bio-Spiegelei mit Granatapfelkernen

Hummus von Steinfelder Platterbsen mit eingelegter Guntramser Salzzitrone,

Couscous mit Feta, Kräutern und Olivenöl

Steinfeldweckerl und zwei Scheiben Vollkornbrot

Hausgemachter Joghurt mit Guntramser Honig und Marokko-Minze

8,80 € pro Person (inkl. Heißgetränke)

Unsere MitarbeiterInnen informieren Sie über allergene Zutaten in den Produkten.

ESSEN À LA CARTE

Guntramser Marmelade (2 Sorten)	1,60 €
Hausgemachter Butterwürfel	0,80 €
Guntramser Honig	1,40 €
Frische Früchte (je nach Saison)	3,00 €
Selbstgemachter Joghurt natur	2,50 €
- mit knusprigem Bircher Müsli	3,50 €

BIO-EIER, AUFSTRICHE UND GUSTOHAPPEN

Kernweiches Ei von Guntramser Hennen	1,40 €
2 Spiegeleier	2,60 €
2 Spiegeleier auf gebratenem Schwarzataler Schinkenspeck	4,50 €
Hausgemachte Aufstriche	
mit Frühlingskräutern	1,80 €
mit Paprika	1,80 €
mit Bio-Eiern und Schnittlauch	1,80 €
mit Verhackertem aus Räucherforelle	2,00 €
Milder Gouda-Käse (4 Scheiben)	1,80 €
Saftiger Landschinken oder Schinkenspeck (4 Scheiben)	1,80 €
Schwarzataler Wurst (4 Scheiben)	1,40 €
Wurst & Käse (2 + 2 Scheiben)	1,60 €
Schinken & Käse (2 + 2 Scheiben)	1,80 €

BROT UND GEBÄCK

Steinfeldweckerl aus eigener Erzeugung	1,40 €
Kaisersemmel	1,20 €
2 Scheiben Vollkornbrot	1,40 €
1 Scheibe Vollkornbrot mit Butter und Schnittlauch	1,40 €
2 Scheiben Toastbrot, auf Wunsch glutenfrei	1,20 €
Pofese frisch aus dem Ofen mit Tannenwipfelsirup	3,20 €

GRATINIERTE PIKANTE TOASTIZZA

mit Spinat und Frühlingskräuteraufstrich	3,50 €
mit Camembert und Preiselbeeren	3,50 €
mit Leberkäse und Pfefferoni	3,50 €

Unsere MitarbeiterInnen informieren Sie über allergene Zutaten in den Produkten.

SÜSSES FINDEN SIE IN DER VITRINE UND IN DER TAGESKARTE!